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Randiga fingervantar från Glöte 

 

 

 
 
Beskrivningen till dessa fingervantar är skapad efter ett par gamla fingervantar från 

gården ”Swedo” i Glöte, Härjedalen. 

 

Vantarna är stickade med mycket tunt garn i svart och vitt och sen färgade i en 

rödlila färg, troligen med anilinfärg.  

 

Här beskrivs i svart och vitt. 

Modell och beskrivning: Reidun Överby och Kathy Bäck i samarbete med 

Hemslöjdskonsulenterna i Jämtlands Län.  
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RANDIGA FINGERVANTAR FRÅN GLÖTE 

Storlek  Dam 

Material  3-trådigt kamgarn eller garn med ca 360 m/100 gram  

 Vitt samt svart. 

Stickor Strumpstickor 1,5 

Stickfasthet 22 maskor = 5 cm, 10 varv = 2 cm 

 

INSTRUKTIONER 

Lägg upp 88m med både svart och vitt garn, dela upp m på 4 stickor och slut till en 

ring. Sticka 2 räta, 1 avig med vitt garn i 4 varv. Byt till slätstickning, sticka 2 varv 

vitt och sen mönsterbård enl. diagram: 

 

 

 

Efter mönsterbården 2 varv vitt, 2 varv svart resten av vanten. 

 

Efter den 8:e svarta randen sätts de 16 sista maskorna på den 2:a stickan på en 

tråd. Lägg upp 7 nya maskor och fortsätt sticka. (Detta blir tummen.) På den andra 

vanten sätts de 16 första m. på 3:e stickan på en tråd. 

 

Sticka tills du har ca 16 svarta ränder. Nu stickas fingrarna. Sticka så fingrarna blir i 

bra längd för Dig, sedan stickas *2 maskor tillsammans* varvet ut. Sticka 1 varv 

rätt, dra tråden genom maskorna och fäst. 

 

Pekfingret: 10 maskor från handflatan och 14 maskor från handryggen, lägg upp 3 

nya maskor åt långfingersidan = 27 maskor. Sticka med 4 stickor. 

 

Långfingret: 10 maskor från handflatan och 14 maskor från handryggen, ta upp 3 

maskor mot pekfingret och lägg upp 3 nya maskor mot ringfingret = 30 maskor. 

 

Ringfingret: 9 maskor från handflatan och 8 maskor från handryggen, ta upp 4 

maskor mot långfingret och lägg upp 5 nya makor åt lillfingersidan = 26 maskor. 
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Lillfingret: Stickas över de resterande 14 maskorna samt 5 nya maskor som plockas 

upp från ringfingersidan = 19 maskor. Om lillfingret blir för smalt lägg upp några 

extra maskor. 

 

Tummen: Ta de 16 maskorna från tråden och ta upp 7 maskor från kanten med 

nyupplagda maskor, plocka även upp 5 maskor på var sida = 33 maskor. 

 

 

 

 

 

 


